Prandia lauta modum turbant plerumque diete ;
Indulges stomacho, mentem male crapula vexat :
Si parcas epulis, sequitur detractio vel laus.

Ut medium teneas labor est, et valde cavendum,
Ne tibi tristitiam pariat, sicut suus est mos.

Si possis igitur, prorsus h®c prandia vita,

At si non liceat, hilaris cautusque recumbe,

Et liba cuncta parum, tua qua tibi regula dictat ;
Nec summam nimiam conjectent multa minuta,

Il convient également de citer certaines strophes
de la prose (3) qu'il composa en I'honneur de saint

(1) Lettre CXVIII (loc. eif. col. 266.)

« Potionem Jera, quam dominus presul tibi mittit, sumes cum fauqua
calida ante crepusculum diei. Nocte qua debes eam accipere, non ceena-
bis ; et ipsa nocte positam potionem in vasculo, in quo distemperanda
est, asperges salis gemma, vel, si hiec non adest, delicato sale ad pen-
sum unius seripuli. Accepta potione sedeas ante focum absque ullo
tumultu, cavens tibi penitus a frigore; et, si paulum cubueris, non
nocebit : nolo tamen ut dormias. Cum primum senties movere tibi ven-
trem, deambula pedetentim, et sic ad secussum vade. Si propter solutio-
nem tandem ceperit te sitis, nequaquam bibes, nisi paululum aceti eum
aqua calida misti, propter stomachum diluendum seu relevandum : quod
etiam non urgente siti facere poteris, solutione propemodum vocante. Pran-
dere differes quousque senties catarthicum nihil amplius operari velle,
Cum sederis ad mensam, vide ne quid nimis, neque manduces aliguid
allptlu.lm vel plus mquo salsum. Plura de observationis modo notarem,
nisi pauca sufficerent sapienti. Hoe tamen scribere me jubet nescia
simulare charitas, ut talem potionis hujus sentias effectum, quatenus
semper incolumis perseveres. Vale, »

(2) Loe. cil., Hymnt et Carmina ecclesiastica, n®* XIX. De sancto Cerauno.

(3) Loe. edl., id., n* . Hymnus seu prosa de sancto Pantaleone.
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Pantaléon, considéré, a cette époque, comme le
patron des médecins :

9, — Solvit primum ac secundum ; tunc exponens caetera :
Serutor, inquit, documenta Hippoecratis Medici, atque magni
precessoris ejus Msculapii.

10. — Hos putamus esse Deos, qui vivaci numine, qua
descripta reliquerunt, prosequentes approbant, dum langore
fatigatio sanitatem reparant, miseris,

13. — Duas esse Medicinas Christianis novimus, unam
quidem de terrenis, de supernis alteram ; quarum ut diversos
ortus, sic et efficaciam,

14. — Medici terreni longam per experientiam, surculorum
didicerunt vires, et similium qua permutant qualitates huma-